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Tall pa slovensk

Slovenske tall 1-10
nic (ni¢)

ena (éna)

dva (dva)

tri (tri)

Stiri (stiri)

pet (pét)

Sest (sést)
sedem (sédem)
osem (6sem)
devet (devét)

deset (desét)

@ ll-_-'lash

ardo
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11
12
13
14
15
16
17
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Slovenske tall 11-100

enajst (endjst)
dvanajst (dvanajst)
trinajst (trinajst)
Stirinajst (stirinajst)
petnajst (petnajst)
Sestnajst (Sestnajst)

sedemnajst (sedemnajst)
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18
19
20
30
40
50
60
70
80
90
100

200
300
400
500
600
700

© 2023 Pinhok Languages

osemnajst (osemnajst)
devetnajst (devetnajst)
dvajset (dvajset)

trideset (trideset)
Stirideset (stirideset)
petdeset (pétdeset)
Sestdeset (3éstdeset)
sedemdeset (sédemdeset)
osemdeset (6semdeset)
devetdeset (devétdeset)

sto (sto)

HURTIG / LETT / EFFEKTIVT
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Flere slovenske tall

dvesto (dvésto)
tristo (tristo)
Stiristo (stiristo)
petsto (pétsto)
Seststo (séststo)

sedemsto (sédemsto)
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800

900

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
1.000.000.000
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osemsto (6semsto)
devetsto (devétsto)
tisoc (tisoc)

dva tisoC (dva tiso¢)

tri tiso€ (tri tisoc)

Stiri tisoC (stiri tisoc)
pet tiso¢ (pét tisoc)
Sest tisoC (Sést tiso¢)
sedem tiso¢ (sédem tisoc)
osem tiso¢ (6sem tisoc)
devet tiso¢ (devét tisoc)
deset tisoC (desét tisoc)
sto tisoC (std tisoc)

milijon (milijon)

deset milijonov (desét milijénov)

sto milijonov (st6 milijonov)

milijarda (milijarda)
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